[image: image1.jpg]

	国際ロータリー第2540地区

国際ロータリー第2540地区
2020-2021年度　ガバナー事務所　宛

国際奉仕プロジェクト基金　納入明細報告用紙【下期】

2020-2021年度

地区会計長　柳沢　吉夫　様
以下のとおり報告します。

	報告日
	年　　　月　　　日

	送金日
	年　　　月　　　日

	クラブ名
	ロータリークラブ

	報告者名
	(幹事署名)

【下期】納入期限　2021年 6月25日(金)厳守
	項　目
	送金額
	送金先

	国際奉仕

プロジェクト基金
	　　　　　　　　　円
	秋田銀行　大館駅前支店
(普)　 1075299
RI2540地区20-21G事務所
国際奉仕P基金
会計長　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(やなぎさわ),柳沢)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(よしお),吉夫)

注１　振込人名の記載はクラブ名のみ（○○ロータリークラブ）でお願いします。
注２　送金の際はこの報告書をガバナー事務所までお送りください。

報告先…2020-2021年度　ガバナー事務所
FAX：0186-59-6751
別紙‐③

	RID2540 Governor 2020-21工藤　智教
	国際ロータリー第2540地区　2020-2021年度　ガバナー事務所
〒017-0012　秋田県大館市釈迦内字家後29-13（協）大館総合卸センター内
TEL：0186-59-6750／FAX：0186-59-6751／E-Mail：rid2540g20-21@mbr.sphere.ne.jp